GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS

INSTITUTO ESTADUAL DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - IEEA

O Presidente da Fundação Centro Estadual de Estatísticas, Pesquisas e Formação de Servidores Públicos do Rio de Janeiro – CEPERJ, no uso das atribuições legais, com base no art. 72 do Ato de Disposições Constitucionais Transitórias da Constituição do Estado do Rio de Janeiro, tendo em vista a Portaria FESP nº 8.291 de 13 de março de 2008 e a Ordem de Serviço DCPS/FESP RJ nº 001 de 04 de abril de 2008, torna público o Resultado da Avaliação dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição do Concurso Público para provimento de cargos de Níveis Superior sob o Regime Estatutário do Quadro de Pessoal do Instituto Estadual de Engenharia e Arquitetura – IEEA.
1. CANDIDATOS COM PROCESSOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS.

	Nº
	NOME
	Nº DO PROCESSO/

2011
	CARGO

	01
	Leonardo Barbosa da Cunha
	01-502830
	Engenheiro Civil (Edificações)

	02
	Evaldo Samuel Martins
	01/502835
	Arquiteto e Urbanista